his, quos vident levare
puras manus in oratione.
Holocaustum sancta de-
votionis gaudent se offerre
Deo in odorem suavitatis.
Mariæ autem orationes
quantum placuerint
in conspectu Altissimi,
Angelus indicavit,
qui ingressus ad eam tam
reverenter salutavit.

Te Deum laudamus.

AD LAUDES,
et per Horas, Aha.

DOMINUM tuum, Domine,
debet sanctitudo in
longitudinem dierum. **Psalmi de Dominica.** Aha.
Domus mea, domus orationis
vocabitur : in ea
omnis qui peti, accipit:
et qui querit, inventit:
et qui pulsanti aperitur.
Aha. Propter domum Domini
Dei nostri quiesivi
bona tibi. **Aha.** Domine Deus,
exaltasti super terram
habitationem meam.
Aha. Domum majestatis
mea, et locum pedum
meorum glorificabo.

Capitulum. Eccli. 24. b
In omnibus requiem quæ-
sivi, et in hereditate
Domini morabor. Tunc
præcepit, et dixit mihi
Creator omnium : qui
creavit me, requievit in
tabernaculo meo.

Hymnus. Ato ex Olympi
vertice, ut in Communi
Dedicationis Eccl.

9. Introibimus in taber-
naculum ejus. 4. Adora-

bimus in loco, ubi stete-
runt pedes ejus.

Ad **Benedictus, Aha.**

Ecce tabernaculum Dei
cum hominibus, ei habi-
tabit cum eis, et ipsi po-
pulus ejus erunt, et ipse
Deus cum eis erit eorum
Deus.

Oratio.

Deus, qui beatae Mariae
virginis domum per
incarnationis Verbi mysterium
misericorditer consecra-
sti, eamque in sine Ec-
clesia tua mirabiliter
collocasti : concede, ut
segregati a tabernaculo
peccatorum digni officia-
mari habitatores domus
sancta tuae. Per euudem
Dominum.

Deinde fit **Comm. Feria.**

Ad **Primam,** 9. Qui
natus es de Maria Virgine.

Ad **Tertiam, Aha.**

Domus mea.

Capitulum. In omnibus.

9. br. Hic domus Dei
est, 9. Et porta cœli. Hic
domus, 9. Et vocabitur
aula Dei. Et porta Gloria
Patri. Hic domus, 9. Do-
mum, dixi decorum do-
mum tuae, 4. Et locum ha-
bitationis gloria tuae.

Ad **Sextam, Aha.**

Propter domum Domini.

Capitulum. Eccli. 24. b

E 7 sic in Sion firma-
sum, et in civitate
sanctificate similiter re-
quievit, et in Jerusalem
potestas mea. Et radicavi
in populo honorificato, et

in parte Dei mei hereditas
illius, et in plenitudine
sanctorum detentio mea.

4. br. Domine, * Dilexi

decorum domus tuae. Do-
mine, t. Et locum habita-

tionis gloria tuae. Dillexi.

Gloria Patri. Domine, *

Domum tuam, Domine,
debet sanctitudo. t. In

longitudinem dierum.

Ad **Nonam, Aha.**

Domum majestatis
mea.

Capitulum. Eccli. 24. b

In plateis sicut cinnamo-
mum, et balsamum
aromaticans odorem dedi:
quasi myrra electa dedi
suavitatem odoris.

4. br. Domum tuam,